
UCHWAŁA NR VIII/70/19
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 211, 212, art. 258, ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 869). Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o  kwotę 504.242,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 504.242,-zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków na łączną 
kwotę 1.660.107,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Dochody ogółem - 32.896.990,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 28.492.632,-zł,

- majątkowe w wysokości – 4.404.358,-zł.  Wydatki ogółem - 38.723.526,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości -26.397.842,-zł,

- majątkowe w wysokości – 12.325.684,-zł.

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

1. Deficyt budżetu w wysokości 5.826.536,-zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 65.883,-zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 1.700.712,-zł,

c) zaciąganych kredytów w kwocie – 4.059.941,-zł.

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Nr III/18/18 z dnia 28 grudnia 2018r. otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Szepietowa do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

Id: 9560828E-6353-43E6-AE28-589F8D78B6D9. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Żochowski

Id: 9560828E-6353-43E6-AE28-589F8D78B6D9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 10 000,00

0,00 0,00

85214 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

921 0,00 15 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: 0,00 25 000,00

0,00 0,00

010 -855 756,00 0,00

0,00

0,00

48 000,00

25 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

20 079 172,00

423 336,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

253 054,00

0,00

48 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

423 336,00

855 756,00

Pomoc społeczna 243 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

38 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 054 172,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

3

2030

2710

w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/70/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 19 lipca 2019 r.

Id: 9560828E-6353-43E6-AE28-589F8D78B6D9. Podpisany Strona 1



-855 756,00 0,00

01010 -855 756,00 0,00

-855 756,00 0,00

-855 756,00 0,00

600 0,00 1 334 998,00

0,00 0,00

60016 0,00 1 334 998,00

0,00 0,00

0,00 1 334 998,00

razem: -855 756,00 1 334 998,00

-855 756,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-855 756,00 1 359 998,00

-855 756,00 0,00

6350

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 185 250,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 32 392 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 608 586,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 855 756,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 855 756,00

6257

Transport i łączność 1 677 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Drogi publiczne gminne 1 677 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

1 677 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 855 756,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

855 756,00 0,00

3 012 765,00

0,00

3 012 765,00

0,00

3 012 765,00

majątkowe 3 925 116,00 4 404 358,00

1 329 494,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

bieżące

4 5 8

bieżące 8 413 460,00 8 413 460,00

0,00

32 896 990,00

1 752 830,00

Id: 9560828E-6353-43E6-AE28-589F8D78B6D9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 940 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 699 245,00 124 245,00 101 250,00 0,00 101 250,00 15 000,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00

-1 654 106,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 651 106,00 -1 651 106,00 0,00

182 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 136,00 182 136,00 0,00

1 227 275,00 121 245,00 98 250,00 0,00 98 250,00 15 000,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 1 106 030,00 1 106 030,00 0,00

2 588 995,00 13 995,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00

-1 654 106,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 651 106,00 -1 651 106,00 0,00

182 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 136,00 182 136,00 0,00

1 117 025,00 10 995,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 1 106 030,00 1 106 030,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 894,00 923 894,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 136,00 182 136,00 0,00

1 106 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 030,00 1 106 030,00 0,00

855 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 756,00 855 756,00 0,00

-855 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -855 756,00 -855 756,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr VIII/70/19 z dnia 19 lipca 2019r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

1 651 106,00

-1 651 106,00

0,00

0,00

1 651 106,00

-1 651 106,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

010

Rozdział
§
/

grupa

1

01010

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00-855 756,00

0,00

855 756,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych0
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

6050

6057
0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych7

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/70/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 19 lipca 2019 r.

Id: 9560828E-6353-43E6-AE28-589F8D78B6D9. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 350,00 795 350,00 0,00

-795 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -795 350,00 -795 350,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 268 309,00 945 540,00 944 040,00 50 023,00 894 017,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 322 769,00 4 322 769,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 926 212,00 1 926 212,00 0,00

7 194 521,00 945 540,00 944 040,00 50 023,00 894 017,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 6 248 981,00 6 248 981,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 268 309,00 945 540,00 944 040,00 50 023,00 894 017,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 322 769,00 4 322 769,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 926 212,00 1 926 212,00 0,00

7 194 521,00 945 540,00 944 040,00 50 023,00 894 017,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 6 248 981,00 6 248 981,00 0,00

4 322 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 322 769,00 4 322 769,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 926 212,00 1 926 212,00 0,00

6 248 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 248 981,00 6 248 981,00 0,00

678 352,00 182 946,00 182 946,00 1 500,00 181 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 406,00 495 406,00 0,00

-1 001,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00

677 352,00 182 945,00 182 945,00 1 500,00 181 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 407,00 494 407,00 0,00

678 352,00 182 946,00 182 946,00 1 500,00 181 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 406,00 495 406,00 0,00

-1 001,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00

677 352,00 182 945,00 182 945,00 1 500,00 181 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 407,00 494 407,00 0,00

71 053,00 71 053,00 71 053,00 0,00 71 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 052,00 71 052,00 71 052,00 0,00 71 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 054,00 79 054,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 054,00 78 054,00 0,00

214 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 794,00 214 794,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00

214 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 795,00 214 795,00 0,00

4 907 382,00 2 774 913,00 2 568 413,00 1 957 472,00 610 941,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 2 132 469,00 2 132 469,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 902 382,00 2 774 913,00 2 568 413,00 1 957 472,00 610 941,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 2 127 469,00 2 127 469,00 0,00

4 152 167,00 2 019 698,00 2 013 698,00 1 598 208,00 415 490,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 132 469,00 2 132 469,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 147 167,00 2 019 698,00 2 013 698,00 1 598 208,00 415 490,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 127 469,00 2 127 469,00 0,00

892 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 220,00 892 220,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 220,00 887 220,00 0,00

288 473,00 245 123,00 227 123,00 32 652,00 194 471,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 43 350,00 43 350,00 0,00

Zakup usług pozostałych0

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych9

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

700

60016

6050

70005

4300

6050

6059

750

75023

6050

754

0,00

795 350,00

-795 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

6057

6059

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych7

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych9

Transport i łączność

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

600

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

0,00

0,00

0,00

0,00

380 352,00 0,00

0,00 0,00

1,00 0,00

380 353,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

380 352,00

1,00

0,00

380 353,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

214 794,00

0,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

214 795,00

1 240 249,00

0,00

0,00

1 240 249,00

1 240 249,00

0,00

0,00

1 240 249,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: 9560828E-6353-43E6-AE28-589F8D78B6D9. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

318 473,00 255 123,00 237 123,00 32 652,00 204 471,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 63 350,00 63 350,00 0,00

229 473,00 201 123,00 183 123,00 23 652,00 159 471,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 28 350,00 28 350,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

259 473,00 211 123,00 193 123,00 23 652,00 169 471,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 48 350,00 48 350,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

28 565,00 28 565,00 28 565,00 0,00 28 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 565,00 38 565,00 38 565,00 0,00 38 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 350,00 28 350,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

48 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 350,00 48 350,00 0,00

1 117 440,00 1 117 440,00 624 362,00 500 797,00 123 565,00 0,00 493 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 440,00 1 127 440,00 624 362,00 500 797,00 123 565,00 0,00 503 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 217,00 633 746,00 118 246,00 4 000,00 114 246,00 515 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 471,00 357 471,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007 217,00 649 746,00 134 246,00 4 000,00 130 246,00 515 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 471,00 357 471,00 0,00

816 949,00 459 478,00 73 978,00 0,00 73 978,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 471,00 357 471,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 949,00 475 478,00 89 978,00 0,00 89 978,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 471,00 357 471,00 0,00

32 383,00 32 383,00 32 383,00 0,00 32 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 383,00 48 383,00 48 383,00 0,00 48 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 865 824,00 17 911 383,00 15 343 319,00 9 684 883,00 5 658 436,00 1 113 203,00 1 065 141,00 259 720,00 0,00 130 000,00 9 954 441,00 9 954 441,00 0,00

-1 660 107,00 -3 001,00 -3 001,00 0,00 -3 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 657 106,00 -1 657 106,00 0,00

2 164 349,00 36 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 128 349,00 2 128 349,00 0,00

28 370 066,00 17 944 382,00 15 366 318,00 9 684 883,00 5 681 435,00 1 113 203,00 1 075 141,00 259 720,00 0,00 130 000,00 10 425 684,00 10 425 684,00 0,00

3110

921

92109

4210

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

754

75412

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

6060

852

85214

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4270 Zakup usług remontowych0

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych0

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne0

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup materiałów i
wyposażenia0

0,00 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

318 353,00

0,00

0,00

0,00

3 590 060,00

-1 651 106,00

1,00

1 938 955,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

318 353,00

0,00

0,00

318 353,00

318 353,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 9560828E-6353-43E6-AE28-589F8D78B6D9. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 413 460,00 8 413 460,00 1 015 872,00 230 091,00 785 781,00 634 756,00 6 762 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 413 460,00 8 413 460,00 1 015 872,00 230 091,00 785 781,00 634 756,00 6 762 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

17

17

0,00

0,00

0,00

0,00

19

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Z tego:

w tym:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Id: 9560828E-6353-43E6-AE28-589F8D78B6D9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/70/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 19 lipca 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 r.
w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 2019 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 605 Wykonanie kanalizacji sanitarnej 
w ulicy Przemysłowej w 

Szepietowie

716 201 1 230 714 971
A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

2 010 01010 605
Rozbiórka i budowa sieci 

wodociągowej oraz rozbudowa 
kanalizacji sanitarnej w granicach 

administracyjnych miasta 
Szepietowo w ramach przebudowy 

drogi krajowej nr 66

179 136 0 179 136
A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

3 010 01010 605 Wykonanie kanalizacji sanitarnej 
ul. Nowy Świat w Szepietowie

3 000 3 000 0
A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

4 010 01010 605 Wykonanie kanalizacji deszczowej 
- odprowadzenie wód opadowych z 

ul. Przemysłowej w Szepietowie

207 693 0 207 693
A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

010 1 106 030

Id: 9560828E-6353-43E6-AE28-589F8D78B6D9. Podpisany Strona 1



5 600 60016 605
Rozbudowa drogi gminnej Nr 
107749B - ul. Przemysłowej w 

Szepietowie
3 974 669 1 845 2 295 057

A.1677767      
B.
C.
…

Urząd Miejski

6 600 60016 605

Rozbudowa dróg gminnych Nr 
107713B i Nr 167075B w m. 
Wojny Szuby Włościańskie 
(fundusz sołecki 7076,-zł) - 
aktualizacja dokumentacji 

technicznej i procedury 
administracyjne

100 000 28 130 71 870
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

7 600 60016 605 Modernizacja drogi gminnej 
Jabłoń - Kikolskie 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

8 600 60016 605 Wykonanie odwodnienia drogi 
gminnej w m. Kamień - Rupie 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

9 600 60016 605

Zakup montaż 4 szt. lamp 
solarnych przy drodze gminnej w 

m. Szepietowo - Wawrzyńce - 
Fundusz sołecki

12 000 12 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

10 600 60016 605
Dokumentacja projektowa na 
budowę drogi gminnej we wsi 

Stary Kamień  - fundusz sołecki
5 600 5 600

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

11 600 60016 605

Dokumentacja projektowa na 
budowę drogi gminnej Nr 

107688B we wsi Dąbrowa - Dołęgi 
- fundusz sołecki

3 000 3 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

12 600 60016 605
Dokumentacja projektowa na 

przebudowę drogi gminnej Pułazie 
- Świerże - Wojny - Pogorzel

69 500 69 500
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

13 600 60016 605
Dokumentacja projektowa na 

przebudowę drogi gminnej Jabłoń - 
Samsony - fundusz sołecki

8 000 8 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: 9560828E-6353-43E6-AE28-589F8D78B6D9. Podpisany Strona 2



15 600 60016 605
Wykonanie dokumentacji i 

budowa ulicy Wędkarskiej w 
Szepietowie

995 966 30 000 296 485
A. 669481     
B.
C.
…

Urząd Miejski

16 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej nr 
107693B Dąbrowa - Łazy - 

Dąbrowa - Nowa Wieś
518 541 159 156

A. 359385     
B.
C.
…

Urząd Miejski

17 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej nr 
107742B Jabłoń - Samsony 441 705 135 573

A. 306132      
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 razem 6 248 981

18 700 70005 605
Rewitalizacja terenu w 

miejscowości Szepietowo - 
Wawrzyńce

380 353 177 134
A. 37661     
B.
C.
…

165 558 Urząd Miejski

19 700 70005 605
Rewitalizacja zbiornika wodnego 

w m. Wojny Szuby - Włościańskie 
- fundusz sołecki

10 000 10 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

20 700 70005 606 Wykup gruntów pod drogi gminne 11 000 11 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

21 700 70005 606 Nabycie działki 25 000 25 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

22 700 70005 605

 Sporządzenie map do celów 
projektowych, dokumentacji 

technicznej zagospodarowania 
terenu rekreacyjnego i zakup 

wyposażenia na plac w m. 
Szepietowo - Żaki - fundusz 

sołecki

9 284 9 284
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

23 700 70005 605
Wykonanie ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego w m. Pułazie - 

Świerże - fundusz sołecki
14 000 14 000

A.      
B. 
C.
…

Urząd Miejski

Id: 9560828E-6353-43E6-AE28-589F8D78B6D9. Podpisany Strona 3



24 700 70005 605

Utwardzenie placu przy altance i 
zakup wyposażenia na teren 

rekreacyjny w m. Dąbrowa - Wilki 
- fundusz sołecki

9 877 9 877
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

25 700 70005 605
Wykonanie ogrodzenia placu 
zabaw Włosty - Olszanka - 

fundusz sołecki
3 700 3 700

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

26 700 70005 605
Wykonanie placu zabaw na działce 

Nr 64 w m. Moczydły - 
Jakubowięta - fundusz sołecki

10 193 10 193
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

27 700 70005 605
Dokumentacja techniczna na 

wykonanie parkingu na działce 
gminnej w Szepietowie (przy PKP)

21 000 21 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

700 494 407

28 750 75023 605

Zakup i montaż nagłośnienia, 
wyposażenia multimedialnego sali 

konferencyjnej i centrali 
telefonicznej w budynku UM

31 635 31 635
A.      
B.
C.
…

0 Urząd Miejski

29 750 75023 605 Zakup i montaż wyposażenia 
(mebli) w budynku UM 420 775 420 775 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Miejski

30 750 75023 605 Instalacja monitoringu wizyjnego i 
alarmowego w budynku UM 32 044 32 044

A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

31 750 75023 605
Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Urzędu 
Miejskiego w Szepietowie

1 593 015 666 607
A.   
B.
C.
…

926 408 Urząd Miejski

32 750 75023 605
Zagospodarowanie terenu przy 
budynku Urzędu Miejskiego w 

Szepietowie
50 000 50 000

A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

750 razem 2 127 469

Id: 9560828E-6353-43E6-AE28-589F8D78B6D9. Podpisany Strona 4



33 754 75412 606
Zakup używanego samochodu 

strażackiego na potrzeby jednostki 
OSP Kamień 

15 000 15 000
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

34 754 75412 606
Zakup i montaż klimatyzacji w 

pomieszczeniach świetlicowych w 
remizie OSP Wyliny -Ruś

13 350 13 350
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

35 754 75412 606
Zakup używanego samochodu 

strażackiego na potrzeby jednostki 
OSP Średnica

20 000 20 000
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

754 48 350

36 900 90004 606

Zakup traktora 
ogrodowego(kosiarki samojezdnej) 

do utrzymania terenu 
rekreacyjnego we wsi Wojny - 

Piecki - fundusz sołecki

10 461 10 461
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

904 10 461

37 921 92109 605 Rewitalizacja terenu w 
miejscowości Szepietowo 303 353 155 789

A. 27347   
B.
C.
…

120 217 Urząd Miejski

38 921 92109 605
Utwardzenie placu przy świetlicy 

wiejskiej w m. Dąbrowa - 
Moczydły - fundusz sołecki

13 502 13 502
A.      
B. 
C.
…

Urząd Miejski

39 921 92109 605
Wykonanie klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej w m. Dąbrowa - 
Łazy - fundusz sołecki

25 616 25 616
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

921 342 471

40 926 92601 605
Wykonanie ogrodzenia, bramy i 
podestu na stadionie miejskim w 

Szepietowie - fundusz sołecki
15 000 15 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

926 15 000

Id: 9560828E-6353-43E6-AE28-589F8D78B6D9. Podpisany Strona 5



razem 10 393 169 2 043 272 4 059 941
A.3077773
B. 
C. 
…

1 212 183 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 9560828E-6353-43E6-AE28-589F8D78B6D9. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/70/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 19 lipca 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szepietowo w roku 2019

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1
Gminny Ośrodek Kultury 

w Szepietowie 15 000 515 500 1
Niepubliczne Przedszkola w 

Szepietowie 375 000

2
Powiat 

Wysokomazowiecki 1 920 000 2

Prowadzenie zajęć 
profilaktycznych z zakresu 

przeciwdziałania 
alkoholizmowi 2 500

3

Wojewódzki Ośrodek 
Terapii Uzależnień w 

Łomży 3 000 3

Organizacja obozów, kolonii 
socjoterapeutycznych dla 

dzieci z rodzin z problemem 
alkoholowym i rodzin 

zagrożonych 14 000

4 Gmina Czyżew 20 000 4

Prowadzenie 
Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Wylinach 
Rusi 634 756

5

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Łapach 2 515 5

Prowadzenie zajęć 
sportowych zleconych przez 

gminę 110 000
6 Spółki wodne 15 000

OGÓŁEM 1 960 515 515 500 0 OGÓŁEM 776 256 375 000 0

Id: 9560828E-6353-43E6-AE28-589F8D78B6D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/70/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 19 lipca 2019 r.

1. PUW zwiększył gminie dotację na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych o 10.000,-zł.

2. Województwo Podlaskie udzieliło gminie pomocy finansowej w wysokości 15.000,-zł na realizację 
zadania "Zakup strojów ludowych dla Regionalnego Dziecięcego Zespołu Pieśni i Tańca - Podlasie".

3. Zmniejsza się dochody planowane na budowę wodociągu w ulicach Głównej i Mazowieckiej 
w Szepietowie o 855.756,-zł i wydatki na to zadanie o 1.471.970,-zł.

4. W transporcie i łączności planuje się wydatki inwestycyjne na:

- budowę ulicy Wędkarskiej w Szepietowie - 965.966,-zł,

- przebudowę drogi gminnej nr 107693B Dąbrowa - Łazy - Dąbrowa - Nowa Wieś - 518.541,-zł,

- przebudowę drogi gminnej nr 107742B Jabłoń - Samsony - 441.705,-zł.

Wymienione inwestycje planuje się zrealizować z dofinansowaniem ze środków Funduszu Dróg

Samorządowych, które łącznie wyniesie 1.334.998,-zł.

5. W dziale rolnictwo i łowiectwo przenosi się 3.000,-zł z usług na aktualizację kosztorysów inwestorskich 
kanalizacji sanitarnej i deszczowej na ulicy Nowy Świat w Szepietowie.

6. Zmniejsza się o 5.000,-zł wydatki planowane na dostosowanie pomieszczeń na potrzeby archiwum UM.

7. Planuje się kwotę 10.000,-zł na remont pomieszczeń świetlicowych w budynku remizy OSP Szepietowo.

8. Planuje się wydatki w wysokości 20.000,-zł na zakup używanego samochodu strażackiego na potrzeby 
jednostki OSP Średnica.

Id: 9560828E-6353-43E6-AE28-589F8D78B6D9. Podpisany Strona 1




